
Stavební rozpočet

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

0 Všeobecné konstrukce a práce    0,00 566 300,00 566 300,00 0,00
1 011123110R00 Průzkumy a výtažné zkoušky na fasádách a střeše soub 1,00 60 500,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00
2 011123120R00 Dokumentace skutečného provedení soub 1,00 24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00
3 011123260R00 Mimostaveništní doprava soub 1,00 80 800,00 0,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00

1 1,00

4 011123510R00 Územní vlivy soub 1,00 100 500,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00

1   zajištění proti účinkům větru,odvodnění při větších dešť.ových srážkách ,vlivy klimatických podmínek 1,00

5 011123520R00 Provozní vlivy soub 1,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
1   práce za provozu,pohyb osob,městská doprava,parkování vozidel obyvatelů.atd. 1,00

6 011123610R00 Zařízení staveniště soub 1,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
1   přípravné práce,vybavení staveniště,pronájem ploch,skládky na staveništi, 1,00

0   připojení na inž.sítě,potřebné oplocení,potřebné osvětlení,dopravní značení atd 0,00

0   likvidace zařízení staveniště,úprava terénu a uklid 0,00

11 Přípravné a přidružené práce    0,00 3 985,27 3 985,27 3,52
7 113107111R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 9,69 159,90 0,00 1 549,43 1 549,43 0,16 1,55 RTS II /2018

(4.2+1,5)*1.7 9,69

8 113107141R00 Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm m2 9,69 127,70 0,00 1 237,41 1 237,41 0,10 0,95 RTS II / 2018
(4.2+1,5)*1.7 9,69

9 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 9,24 129,70 0,00 1 198,43 1 198,43 0,11 1,02 RTS II / 2018
1,2*7,7   u zadního vchodu 9,24

12 Odkopávky a prokopávky    0,00 589,84 589,84 0,00
10 121104111R00 Sejmuti ornice premist 100m m3 7,96 74,10 0,00 589,84 589,84 0,00 0,00 RTS II / 2018

(7.65+6.55+3+7.2+15.55+7.2+3+1.6+10.5+1.8+7.2+8.35)*2*0.05 7,96

13 Hloubené vykopávky    0,00 7 504,29 7 504,29 0,00
11 139600011RA0 Ruční výkop v hornině 1-2 m3 5,97 1 257,00 0,00 7 504,29 7 504,29 0,00 0,00 RTS II / 2018

(7.65+6.55+3+7.2+15.55+7.2+3+1.6+10.5+1.8+7.2+8.35)*0.5*0.15 5,97

17 Konstrukce ze zemin    0,00 597,72 597,72 0,00
12 171102103R00 Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS- prosátá zemina m3 7,96 75,09 0,00 597,72 597,72 0,00 0,00 RTS II / 2018

(7.65+6.55+3+7.2+15.55+7.2+3+1.6+10.5+1.8+7.2+8.35)*2*0.05 7,96

18 Povrchové úpravy terénu    659,59 14 703,21 15 362,80 0,00
13 180404111R00 Založení  trávníku výsevem na ornici m2 159,20 96,50 659,59 14 703,21 15 362,80 0,00 0,00 RTS II / 2018

(7.65+6.55+3+7.2+15.55+7.2+3+1.6+10.5+1.8+7.2+8.35)*2 159,20

31 Zdi podpěrné a volné    2 585,30 3 092,63 5 677,92 4,09
14 311311911R00 Beton nadzákladových zdí prostý B 20 (C 16/20) m3 0,43 2 845,00 1 086,10 134,40 1 220,51 2,42 1,04 RTS II / 2018

1.65*2.6*0.1   monierka v suterénu 0,43

15 311361112R00 Vyztuz zdi z oceli 10425 (V10-200) kg 2,85 42,20 104,92 15,35 120,27 1,00 2,86 RTS II / 2018
0.2*15*0.95   monierka v suterenu 2,85

16 311361122R00 Vyztuz zdi sv site od 4 do 6,3mm t 0,03 36 959,00 697,51 469,29 1 166,80 0,90 0,03 RTS II / 2018
2.6*1.65*3.2*2/1000*1.15   monierka v suterenu 0,03

17 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 4,29 515,00 696,77 1 512,58 2 209,35 0,04 0,17 RTS II / 2018
1.65*2.6   monierka v suterenu 4,29

18 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 4,29 224,01 0,00 961,00 961,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
1.65*2.6   monierka v suterénu 4,29

34 Stěny a příčky    3 740,06 2 006,98 5 747,04 0,95
19 342254811R00 Zazdění  otvorů  pórobetonem tl. 150 mm m2 6,24 921,00 3 740,06 2 006,98 5 747,04 0,15 0,95 RTS II / 2018

0.2*0.2*120*1.3 6,24

43 Schodiště    65 698,72 2 392,71 68 091,43 4,89

20 58388012
1-Prefabrikovaná železobetonová podestová deska 2530/2100/80mm, protiskluzový pemrlovaný povrch v 
celé ploše

kus 1,00 22 164,66 22 164,66 0,00 22 164,66 1,84 1,84 RTS II / 2018

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: 0 Zpracováno dne: 07.11.2018 Zpracoval: JIŘ TROJAN, ING. JIŘÍ DRAHOTA

Lokalita: VARNSDORF, EDISONOVA 2740 Konec výstavby:  Zhotovitel: TERMI S.R.O.

Druh stavby: STAVEBNÍ PRÁCE Začátek výstavby:  Projektant: ING. JIŘÍ DRAHOTA

Stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU Č.P. 2740 Doba výstavby:  Objednatel: MĚSTO VARNSDORF

Stránka 1



Stavební rozpočet

1   Ostatní povrchy pohledový beton dle PD 1,00

21 431122001R00 Montáž podestových  panelů  do 3 t, dl.do 5 m kus 1,00 1 672,00 219,30 1 452,70 1 672,00 0,09 0,09 RTS II / 2009

22 00572100 2-Prefabrikovaný železobetonový schodišťový stupeň 2100/350/80 protiskluzný pemrlovaný vcelé ploše kus 6,00 2 510,92 15 065,52 0,00 15 065,52 0,12 0,72 RTS II / 2018

6   Ostatní plochy pohledový beton dle PD 6,00

23 434121426R00 Osazení želbet. stupňů na desku, drsných m 1,25 587,00 166,95 566,80 733,75 0,03 0,04 RTS II / 2018
1.25 1,25

24 00572400 3-Prefabrikovaná železobetonová přímá schodnice průřezu 120/170mm délky 2500 dle PD kus 2,00 8 517,00 17 034,00 0,00 17 034,00 0,30 0,60 RTS II / 2018
2   Pohledový beton 2,00

25 00572406 4-Prefabrikovaná železobetonová stupňová schodnice průřezu 120/170mm dle PD kus 2,00 5 059,00 10 118,00 0,00 10 118,00 0,40 0,80 RTS II / 2018
2   Pohledový beton 2,00

26 430321313R00 Betonáž při instalaci schodnic B 20 (C 16/20) m3 0,33 3 950,01 930,29 373,21 1 303,50 2,42 0,80 RTS II / 2018
2.1*0.2*0.3   betonáž  do stávajících stěn 0,13

2.1*0.3*0.2 0,13

(0.6+0.6)*0.3*0.2 0,07

59 Dlažby pozemních komunikací a ploch    41 849,50 25 244,33 67 093,83 32,45
27 596100030RAC Okapový chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek dlažba HBB 50 x 50 x 5 cm m2 43,30 1 017,02 28 612,24 15 424,72 44 036,97 0,52 22,63 RTS II / 2018

(8.0+6.55+3+7.2+15.55+7.2+3+3+13.75+1.8+7.2+8.35+2)*0.5 43,30

28 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 6 cm m2 19,04 1 210,97 13 237,26 9 819,61 23 056,87 0,52 9,83 RTS II / 2018
3*1,5+2,1*1,5   před a pod schodištěm hlavního vstupu 7,65

(4.2+2,5)*1.7   zadní vstup 11,39

61 Úprava povrchů vnitřní    3 759,51 18 060,51 21 820,02 0,98
29 612445210R00 Stěrka soklových oken, penetrace, tl.10 mm m2 3,24 310,50 547,85 458,17 1 006,02 0,01 0,03 RTS II / 2018

(8*1.8+6*1.2)*0.15 3,24

30 612425931RT2 Oprava omítky vápenná vnitřního ostění - štuková m2 12,24 719,01 2 436,61 6 364,08 8 800,68 0,03 0,41 RTS II / 2018
(1.8+0.5+0.5)*8*0.1 2,24

(1.2+0.5+0.5)*6*0.1 1,32

(1.65+2.35+2.35)*0.1 0,64

(1.65+2.8+2.8)*10*0.1 7,25

(1.65+3+3)*1*0.1 0,77

31 612100020RAA Začištění omítek kolem oken a dveří m 143,70 83,60 775,05 11 238,27 12 013,32 0,00 0,53 RTS II / 2018
(1.8+0.5)*2*8 36,80

(1.2+0.5)*2*6 20,40

1.65+2.35+2.35 6,35

(1.65+2.8+2.8)*10 72,50

1.65+3+3 7,65

62 Úprava povrchů vnější    3 498 203,96 3 011 489,29 6 509 693,25 143,81
32 622311522RU1 Zateplovací systém ETICS sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 m2 91,42 1 618,00 90 888,24 57 029,32 147 917,56 0,02 1,57 RTS II / 2018

(8+5.1+6.55+3+7.2+15.55+7.2+3+13.75+7.2+1.8+8,35)*1,15   izolační desky budou kotveny 8 ks/m2 

talířovými hmoždinkami pro zápustnou montáž včetně zátek
99,71

-(1.65*0.425*8+1.05*0.425*6) -8,29

33 622300151R00 Dodatečná parapetní výplň z PUR pěny a montáž exteriérové parapetní těsnící pásky dle PD m 368,40 108,49 16 684,48 23 283,24 39 967,72 0,00 0,00 RTS II / 2018
95*2,4+36*1,5+60*1,2+1,2 368,40

34 622311153RT1 Zateplovací systémem ETICS  ostění soklu, XPS F tl. 30 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 m2 9,42 1 902,00 9 505,67 8 411,17 17 916,84 0,01 0,12 RTS II / 2018
((1.65+0.425+0.425)*8+(1.05+0.425+0.425)*6)*0.3   izolační desky budou kotveny 8 ks/m2 talířovými 

hmoždinkami pro zápustnou montáž včetně zátek
9,42

35 622311024R00 Založení na montážní lať dle detailu PD m 91,10 143,99 9 789,10 3 328,39 13 117,49 0,00 0,01 RTS II / 2018
7.95+1.45+1.45+6+6.75+3+7.2+15.75+7.35+3+13.65+7.2+1.8+8.55 91,10

36 622311111R00 Dilatační profil KZS m 105,35 266,50 23 934,94 4 140,84 28 075,78 0,00 0,05 RTS II / 2018
3*34,55+2*0,85 105,35

37 622311134RT3 Zateplovací systém ETICS, fasáda, EPS 70 F šedý  tl.140 mm m2 1 528,06 1 117,00 826 567,55 880 275,47 1 706 843,02 0,01 20,86 RTS II / 2018
(7.95+1.6+1.6+6+6.75+3+7.2+15.75+7.2+3+13.95+7.2+1.8+8.55)*22.35    izolační desky budou kotveny 8 

ks/m2 talířovými hmoždinkami pro zápustnou montáž
2 046,14

-(2.25*1.45*7+1.65*1.45*3+1.05*1.45*5+2.25*2.05)   otvory 1.n.p. -42,24

-7*(2.25*1.45*8+1.65*1.45*3+1.05*1.45*5)   otvory 2.n.p.až 8 n.p. -263,39

-7*0.5*(7.2+13.65+7.2+4+7.95+5+7.2+8.5)   minerální -212,45

38 622311154RT3 Zateplovací systém ETICS, ostění, EPS70 F šedý tl. 20 až 50 mm m2 192,92 1 944,00 205 506,83 169 529,65 375 036,48 0,01 2,58 RTS II / 2018

((2.25+1.45+1.45)*63+(1.65+1.45+1.45)*24+(0.9+2.35+2.35)*8+(1.05+1.45+1.45)*40+2.4+2.1+2.1)*0.3 192,92

39 622311153RV1 Zateplovací systém ETICS, ostění, EPS F70 šedý tl. 20 až 50 mm m2 69,17 1 646,20 61 886,88 51 980,77 113 867,65 0,01 0,66 RTS II / 2018
(2.25*63+1.65*24+0.9*8+1.05*40)*0.3 69,17

40 622311734RT3 Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky podélné vlákno  140 mm m2 1 166,69 1 935,00 1 446 866,53 810 678,62 2 257 545,15 0,03 36,40 RTS II / 2018

Stránka 2



Stavební rozpočet

(7.95+1.6+1.6+6+6.75+3+7.2+15.75+7.2+3+13.95+7.2+1.8+8.55)*12.2+1,05*0,85   izolační desky budou 

kotveny 8 ks/m2 talířovými hmoždinkami pro zápustnou montáž
1 117,80

-4*(2.25*1.45*8+1.65*1.45*3+1.05*1.45*5) -163,56

7*0.5*(7.2+13.65+7.2+4+7.95+5+7.2+8.5) 212,45

41 629481111R00 Příplatek na lepidlo (nerovnost) m2 2 694,75 100,00 0,00 269 475,00 269 475,00 0,00 2,37 RTS II / 2018
1528,06+1166,69   zvýšená spotřeba za lepidlo 4 kg/m2 2 694,75

42 622311734RV1 Příplatek za kotvení fasády 12 ks/m2 talířovými hmoždinkami pro klasickou montáž m2 1 166,69 150,00 0,00 175 003,50 175 003,50 0,03 32,19 RTS II / 2018
(7.95+1.6+1.6+6+6.75+3+7.2+15.75+7.2+3+13.95+7.2+1.8+8.55)*12.2+1,05*0,85 1 117,80

-4*(2.25*1.45*8+1.65*1.45*3+1.05*1.45*5) -163,56

7*0.5*(7.2+13.65+7.2+4+7.95+5+7.2+8.5) 212,45

43 622311754RT3 Zatepl.syst. ETICS ostění, miner.desky podélné vlákno  40 mm m2 96,24 2 240,00 127 489,28 88 088,32 215 577,60 0,02 2,17 RTS II / 2018
((2.25+1.45+1.45)*32+(1.65+1.45+1.45)*12+(0.9+2.35+2.35)*4+(1.05+1.45+1.45)*20)*0.3 96,24

44 622311754RV1 Zatepl.syst.ETICS ostění, miner.desky podélné vlákno 40 mm m2 34,92 1 920,00 40 524,73 26 521,67 67 046,40 0,02 0,66 RTS II / 2018
(2.25*32+1.65*12+0.9*4+1.05*20)*0.3 34,92

45 938902122R00 Čištění ploch  tlakovou vodou m2 3 036,56 57,20 60 884,65 112 806,58 173 691,23 0,00 0,00 RTS II / 2018
91,42+4,71+1528,06+96,46+33,55+1166,69+48,12+16,92 2 985,93

50.63 50,63

46 627456135R00 Začištění poškozeného betonového zdiva reprofilační maltou dle PD – předpokládaný rozsah m2 100,00 1 820,00 95 517,00 86 483,00 182 000,00 0,01 0,99 RTS II / 2018
100 100,00

47 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 536,04 45,70 8 911,00 15 586,03 24 497,03 0,00 0,05 RTS II / 2018
2,25*1,45*95+1,65*1,45*36+1,05*2,8*12+1,05*1,45*60+2,25*2,05 527,31

1,65*0,425*8+1,05*0,425*7 8,73

48 953981206R00 Chemické kotvy,HIT-HY 200-A+HIT -V (8,8) M16x250 kus 1 824,00 260,00 359 886,03 114 353,97 474 240,00 0,00 0,00 RTS II 2018
5*12*5 300,00

6*12*6 432,00

3*12*5 180,00

8*12*6 576,00

7*12*4 336,00

49 622314011R00 Montáž ostatních lišt zateplení m 2 742,60 26,30 29 527,35 42 603,03 72 130,38 0,00 0,49 RTS II / 2018
2,25+1,45+1,45)*95+(1,65+1,45+1,45)*36+(2,8+2,8)*12+(1,05+1,45+1,45)*60+2,25+2,05+2,05+1,05 964,65

(2,25+1,45+1,45)*95+(1,65+1,45+1,45)*36+(1,05+1,45+1,45)*60+2,25+2,05+2,05+1,05 897,45

2,25*95+1,65*36+1,05*60 336,15

8*34,55+8*1 284,40

((1,65+0,425+0,425)*8+(1,05+0,425+0,425)*7)*2 66,60

4*2,9 10,25

(7.95+1.6+1.6+6+6.75+3+7.2+15.75+7.2+3+13.95+7.2+1.8+8.55)*2 183,10

50 00572100 Rohová lišta s tkaninou m 1 770,13 13,12 23 224,11 0,00 23 224,11 0,01 21,24 RTS II / 2018
(2,25+1,45+1,45)*95+(1,65+1,45+1,45)*36+(1,05+1,45+1,45)*60+2,25+2,05+2,05+1,05 897,45

2,25*95+1,65*36+1,05*60 336,15

(1,65+0,425+0,425)*8+(1,05+0,425+0,425)*6 33,30

8*34,55+8*1+4*2,9 296,00

7.95+1.6+1.6+6+6.75+3+7.2+15.75+7.2+3+13.95+7.2+1.8+8.55 91,55

;ztratné 7%; 115,68 115,68

51 00572100 Profil okenní s tkaninou APU lišta m 1 067,67 21,50 22 954,91 0,00 22 954,91 0,01 12,81 RTS II / 2018
(2,25+1,45+1,45)*95+(1,65+1,45+1,45)*36+(2,8+2,8)*12+(1,05+1,45+1,45)*60+2,25+2,05+2,05+1,05 964,65

(1,65+0,425+0,425)*8+(1,05+0,425+0,425)*6 33,30

;ztratné 7%; 69,72 69,72

52 00572410 Kompresní páska m 91,55 28,60 2 618,33 0,00 2 618,33 0,00 0,09 RTS II / 2018
7.95+1.6+1.6+6+6.75+3+7.2+15.75+7.2+3+13.95+7.2+1.8+8.55 91,55

53 622454511R00 Oprava vnějších omítek šachet cement.,hladkých do 50 % m2 27,04 305,50 2 681,14 5 579,58 8 260,72 0,06 1,57 RTS II / 2018
13*0.8*(0,5+0,8)*2 27,04

54 622311131RT3 Zateplovací systém ETICS  fasáda,jen lepidlo,perlinka,omítka m2 50,63 1 032,00 22 064,07 30 180,93 52 245,00 0,01 0,64 RTS II / 2018
(4,425+4.65)*2*2.9   lepidlo,perlinka a omítka 52,64

-0.8*1.8 -1,44

-1.05*0.55 -0,57

55 622311131RV1 Příplatek za složitost provádění zateplení strojovny výtahu – stávající příhradové stožáry m2 50,63 106,01 0,00 5 367,29 5 367,29 0,00 0,00 RTS II /2018
(4.425+4.65)*2*2.9 52,64

-0.8*1.8 -1,44

-1.05*0.55 -0,57

56 620431111R00 Omítka kamínková  soklu m2 11,95 599,00 2 812,24 4 345,81 7 158,05 0,06 0,74 RTS II / 2018
1.2*0.85+1.1*2*0.85 2,89

0.9*2.1*2 3,78

Stránka 3



Stavební rozpočet

1*2.1*2 4,20

0.3*0.9*4 1,08

57 622422611R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. , do 65 % m2 98,45 344,50 7 478,92 26 437,11 33 916,03 0,06 5,54 RTS II / 2018
11.95 11,95

86.5 86,50

63 Podlahy, podlahové konstrukce    35 819,56 10 430,70 46 250,26 16,27
58 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20) m3 4,98 3 530,01 13 408,88 4 170,57 17 579,45 2,42 12,06 RTS II / 2018

49.8*0.1 4,98

59 631591115R00 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 9,96 2 754,99 21 897,07 5 542,63 27 439,70 0,42 4,18 RTS II / 2018
49.8*0.2 9,96

60 632415102R00 Potěr samonivelační ručně tl. 2 mm m2 5,66 217,51 513,61 717,49 1 231,11 0,00 0,02 RTS II / 2018
5.66 5,66

711 Izolace proti vodě    1 523,90 942,73 2 466,63 0,02
61 711212003RT3 Stěrka  hydroizolační, hmotou m2 5,66 432,00 1 523,90 921,22 2 445,12 0,00 0,02 RTS II / 2018

5.66 5,66

62 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 36 m t 0,02 1 267,01 0,00 21,51 21,51 0,00 0,00 RTS II / 2018
712 Izolace střech (živičné krytiny)    262 314,67 268 505,98 530 820,65 5,43

63 69366198 Geotextilie  300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 470,73 29,51 13 891,59 0,00 13 891,59 0,00 0,14 RTS II / 2018
368.1 368,10

4,55*4,75   střecha strojovny 21,61

13*(0,6*0,8*2+0,9*0,8*2+0,6*0,9)   ventilační šachtice 38,22

;ztratné 10%; 42,79325 42,79

64 712212111R00 Podkladní pás z textilie m2 427,93 26,21 1 445,06 9 771,05 11 216,11 0,00 0,02 RTS II / 2018
368.1 368,10

4,55*4,75   střecha strojovny 21,61

38,22   ventilační šachtice 38,22

65 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií z polyesterové rohože mechanicky kotvené m2 470,73 392,50 100 745,12 84 016,41 184 761,53 0,00 1,23 RTS II / 2018
368.1 368,10

4,55*4,75   střecha strojovny 21,61

13*(0,6*0,8*2+0,9*0,8*2+0,6*0,9)   ventilační šachtice 38,22

;ztratné 10%; 42,79325 42,79

66 62852258 Pás modifikovaný asfaltový m2 54,78 127,08 6 961,44 0,00 6 961,44 0,01 0,31 RTS II / 2018
49,8*1,1 54,78

67 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 49,80 105,49 661,89 4 591,51 5 253,40 0,00 0,02 RTS II / 2018
49.8 49,80

68 711111011RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud. m2 49,80 35,40 1 174,20 588,72 1 762,92 0,00 0,05 RTS II / 2018
69 712491176R00 Připevnění izolace kotvicími terči včetně dodávky polyamidových teleskopů  a střešních šroubů dle PD kus 3 327,00 85,00 133 395,08 149 399,92 282 795,00 0,00 0,17 RTS II / 2018

3327 3 327,00

70 712500831R00 Odstranění stávající PVC krytiny střech m2 389,71 24,01 0,00 9 357,00 9 357,00 0,01 3,51 RTS II / 2018
368,1 368,10

4,55*4,75   střecha strojovny 21,61

71 712990816RT1 Příplatek za  provizorní zakrývání střech ochranými plachtami v průběhu výstavby m2 426,52 22,21 4 040,30 5 432,76 9 473,06 0,00 0,00 RTS II / 2018
368.1*1.1 404,91

4,55*4,75   střecha strojovny 21,61

72 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m t 5,43 985,01 0,00 5 348,60 5 348,60 0,00 0,00 RTS II / 2018
5,43 5,43

713 Izolace tepelné    217 366,29 101 042,38 318 408,67 1,81
73 713131153R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton m2 6,82 254,50 0,00 1 735,69 1 735,69 0,00 0,00 RTS II / 2018

0.35*(1.05*6+1.65*8)   9-lepená a kotvená izolace  detaily soklu 6,82

74 28375460 Polystyren extrudovaný XPS m3 0,71 3 346,00 2 375,66 0,00 2 375,66 0,03 0,02 RTS II / 2018
6,82*0.1   9-lepená a kotvená izolace  detaily soklu 0,68

;ztratné 5%; 0.03 0,03

75 28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 89,31 2 400,00 214 344,00 0,00 214 344,00 0,02 1,79 RTS II / 2018
49.8*0.1+368.1*0.24 93,32

-(22,95*2+21,75*2+1,2*2)*0,375*0,24 -8,26

;ztratné 5%; 4.25 4,25

76 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 49,80 38,30 646,63 1 260,71 1 907,34 0,00 0,00 RTS II / 2018
49.8 49,80

77 713131153R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton m2 222,58 254,50 0,00 56 646,61 56 646,61 0,00 0,00 RTS II / 2018
368.1-(34,42+65.5+45.6) 222,58

78 713131163R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.9,5 ks/m2, beton m2 65,50 343,00 0,00 22 466,50 22 466,50 0,00 0,00 RTS II / 2018
65.5 65,50

Stránka 4



Stavební rozpočet

79 713131173R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.12 ks/m2, beton m2 45,60 368,00 0,00 16 780,80 16 780,80 0,00 0,00 RTS II / 2018
45.6 45,60

80 998713104R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m t 1,81 1 188,99 0,00 2 152,07 2 152,07 0,00 0,00 RTS II / 2018
721 Vnitřní kanalizace   10 444,90 2 049,97 12 494,87 0,07

81 721234134RT1 1-Vtok střešní PP HL pro plochou střechu z pěněné polyuretanové hmoty kus 2,00 3 250,00 6 430,12 69,88 6 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
82 721273200RT2 2-Ventilační střešní souprava HL kus 5,00 946,99 4 014,78 720,17 4 734,95 0,00 0,00 RTS II / 2018

5 5,00

83 721273144R00 Demontáž hlavice ventilační kus 5,00 144,89 0,00 724,45 724,45 0,00 0,01 RTS II / 2018
84 721110806R00 Demontáž střešní vpusti soub 2,00 239,51 0,00 479,02 479,02 0,03 0,05 RTS II / 2018
85 998722104R00 Přesun hmot pro kanalizaci výšky do 36 m t 0,07 795,00 0,00 56,45 56,45 0,00 0,00 RTS II / 2018

728 Vzduchotechnika    12 813,43 64 088,07 76 901,50 0,00
86 7282117R-9 Betonové ventilační šachtice 800x500x800 EPS 100S tl.50mm m2 23,40 2 350,00 0,00 54 990,00 54 990,00 0,00 0,00 RTS II / 2018

(0,8+0,5)*2*0,8*13   desky EPS t.50mm nalepit 23,40

87 7282117R-11 Montáž a dodávka OSB desky s vyříznutým otvorem průměr 355mm kus 13,00 344,00 0,00 4 472,00 4 472,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
13   pro osazení hlavice 13,00

88 7282117R-12 Ventilační hlavice VHO 355 s nádstavcem připojení kus 13,00 1 341,50 12 813,43 4 626,07 17 439,50 0,00 0,00 RTS II / 2018
13   dodávka a montáž 13,00

762 Konstrukce tesařské    22 731,67 23 557,84 46 289,52 0,66
89 60726121 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD - tl. 18 mm m2 39,38 211,23 8 318,24 0,00 8 318,24 0,01 0,44 RTS II / 2018

(22,95*2+21,75*2+1,2*2)*0,39 35,80

;ztratné 10%; 3,58 3,58

90 762512245R00 Položení OSB šroubováním m2 35,80 144,00 0,00 5 155,20 5 155,20 0,00 0,00 RTS II / 2018
(22,95*2+21,75*2+1,2*2)*0,39 35,80

91 762342204RT2 Montáž laťování střech, včetně dodávky řeziva,hranoly 8/8 m 183,60 159,00 11 800,22 17 392,18 29 192,40 0,00 0,17 RTS II / 2018
(22,95*2+21,75*2+1,2*2)*2 183,60

92 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,93 1 354,00 2 613,22 0,00 2 613,22 0,02 0,05 RTS II / 2018
35,8*0,018 0,64

183,6*0,08*0,08 1,18

4.83*0.022 0,11

93 998762104R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m t 0,66 1 531,00 0,00 1 010,46 1 010,46 0,00 0,00 RTS II / 2018
0,66 0,66

764 Konstrukce klempířské    106 637,04 318 278,73 424 915,78 1,68
94 764900020RA0 Demontáž oplechování zdí m 200,20 56,99 0,00 11 409,40 11 409,40 0,00 0,40 RTS II / 2018

10.3+18.2+117.7 146,20

2.9+18.6+18.6+10.4+1.75+1.75 54,00

95 764918911R00 1/K závětrné lišty z ocel.popl.plechu  rš 300 mm m 110,30 438,67 1 776,09 46 609,21 48 385,30 0,00 0,12 RTS II / 2018
110.3 110,30

96 764918931R00 2/K Stěnová tmelicí lišta z ocel. popl. plechu rš 120 mm m 38,90 238,00 0,00 9 258,20 9 258,20 0,00 0,00 RTS II / 2018
38.9 38,90

97 764918934R00 3/K-Krycí lišta z ocel. popl. plechu rš 150mm m 18,20 248,29 0,00 4 518,88 4 518,88 0,00 0,00 RTS II / 2018
98 764918910RT2 4/KRohový profil z ocel.popl.plechu  rš 100 mm m 117,70 228,50 0,00 26 894,45 26 894,45 0,00 0,00 RTS II / 2018
99 25783125.A Poplastovaný ocelový plech k navaření folií viplanyl m2 55,92 411,54 23 013,32 0,00 23 013,32 0,00 0,03 RTS II / 2018

110.3*0.3 33,09

38.9*0.12 4,67

18.2*0.15 2,73

117.7*0.1 11,77

;ztratné 7%; 3.6582 3,66

100 764230410RAB 18/K Oplechování ke stěně TiZn  0,7 (Markýza) rš 330 mm m 2,90 749,02 997,05 1 175,11 2 172,16 0,00 0,01 RTS II / 2018
101 764231720R00 19/K Krycí lišta TiZn 0,7 rš 150mm m 1,75 296,49 311,96 206,90 518,86 0,00 0,00 RTS II / 2018
102 764230410RAA 21/K Okapnice strojovna lakovaný pozink plech 0,6 rš 250 mm m 4,60 483,01 735,78 1 486,07 2 221,85 0,00 0,02 RTS II / 2018

4,6 4,60

103 764230410RAD 22/K Oplechování boku desky  llakovaný pozink plech 0,6 plech rš 330 m 14,05 597,27 3 405,32 4 986,33 8 391,64 0,00 0,07 RTS II / 2018
14,05 14,05

104 764230410RAD 24/K Oplechování stříšky (přípojková skříň) lakovaný pozink plech 0,6 rš 600mm m 1,75 881,25 625,81 916,37 1 542,19 0,00 0,01 RTS II / 2018
105 764230410RAA 25/K Krycí lišta rš 150 lakovaný pozink plech 0,6 m 1,75 237,29 89,63 325,63 415,26 0,00 0,01 RTS II / 2018
106 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 375,60 52,00 0,00 19 531,20 19 531,20 0,00 0,51 RTS II / 2018

1.8*8+1.2*5+2.4*95+36*1.5+60*1.2+1.2 375,60

107 764410360R00
PE/3 Exteriérový lakovaný ocel pozinkovaný  parapet 2400/360 s plastovými bočnicemi hl.ostění 300mm 
dle PD

kus 95,00 1 800,00 50 675,36 120 324,64 171 000,00 0,00 0,25 RTS II / 2018

95 95,00

108 764410360R00
PE/4 Exteriérový lakovaný ocel.pozinkovaný parapet 1500/360 s plastovými bočnicemi hl.ostění 300mm 
dle PD

kus 36,00 1 000,00 10 668,87 25 331,13 36 000,00 0,00 0,09 RTS II / 2018

Stránka 5



Stavební rozpočet

36 36,00

109 764410360R00
PE/5 Exteriérový lakovanýocel.pozinkovaný parapet 1200/360 s plastovými bočnicemi hl.ostění 300mm dle 
PD

kus 60,00 800,00 14 225,54 33 774,46 48 000,00 0,00 0,15 RTS II / 2018

60 60,00

110 764410340R00 PE/6 Exteriérový lakovaný ocel.pozinkovaný parapet 1200/250 s plastovými bočnicem m 1,00 476,00 112,32 363,68 476,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
1 1,00

111 764928401RT2 Demontáž spižních větracích mřížek soub 120,00 56,50 0,00 6 780,00 6 780,00 0,00 0,01 RTS II / 2018
60*2 120,00

112 764900050RAC Demontáž výlezu kus 6,00 156,12 0,00 936,72 936,72 0,00 0,01 RTS II / 2018
113 998764104R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m t 1,68 2 055,01 0,00 3 450,36 3 450,36 0,00 0,00 RTS II / 2018

1,679 1,68

766 Konstrukce truhlářské    265 409,16 40 715,02 306 124,18 0,36
114 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 14,00 1 619,00 2 550,61 20 115,39 22 666,00 0,00 0,01 RTS II / 2018

8+6 14,00

115 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 11,00 1 925,00 3 245,84 17 929,16 21 175,00 0,00 0,02 RTS II / 2018
10+1 11,00

116 766629304R00 Montáž  dveří plastových kus 1,00 1 868,00 314,95 1 553,05 1 868,00 0,00 0,00 RTS II / 2009
;ztratné 5%; 0.031 0,03

117 00572100 OZ/1-Okno plastové1750/475 dle PD kus 8,00 7 865,00 62 920,00 0,00 62 920,00 0,01 0,10 RTS II / 2018
8   jednokřídlové sklápěcí částečně pevně zasklené zasklení dvojsklem s drátosklem 8,00

-   včetně začiš´´ 0,00

118 00572100 OZ/2-Okno plastové1150/475 dle PD kus 6,00 5 550,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,01 0,07 RTS II / 2018
6   jednokřídlové sklápěcí částečně pevně zasklené zasklení dvojsklem s drátosklem 6,00

-   včetně začiš´ťovacích  lišt 0,00

119 00572100 OZ/6-Plastové okno 1650/2800 dle PD kus 10,00 11 497,00 114 970,00 0,00 114 970,00 0,01 0,12 RTS II / 2018
10   6 komorový profil částečně pevné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s mikroventilací 10,00

-   včetně začiš´ťovacích  lišt 0,00

120 00572100 OZ/7-Plastové okno 1650/3000 dle PD kus 1,00 11 881,00 11 881,00 0,00 11 881,00 0,01 0,01 RTS II / 2018
1   6 komorový profil částečně pevné jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s mikroventilací 1,00

-   včetně začiš´ťovacích  lišt 0,00

121 00572100 DO/2-Plastové dveře s nadsvětlíkem 1650/2350 dle PD kus 1,00 29 625,00 29 625,00 0,00 29 625,00 0,01 0,01 RTS II / /2018
1   dveřní křídlo 900/2000 dovnitř otevíravé 1,00

-   zasklení bezpečnostním dvojsklem 0,00

-   1xstavěč+1xdoraz +samozavírač 2xklika bezpečnostní zámek +začišťovací lišty 0,00

-   včetně začiš´ťovacích  lišt 0,00

122 59160888.A1 DO-7 Výlez na střechu-čtyřvrstvý PMMA kopulový světlík s U=1,3W/m2K uzamykatelný kus 1,00 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,01 0,01 RTS II / 2018
1   včetně podstavce v.150mm,vnitřní rozměry výlezu 900/600 1,00

123 765322715R00 Montáž výlezu na střechu kus 1,00 1 056,12 371,75 684,37 1 056,12 0,01 0,01 RTS II / 2018
1 1,00

124 998766104R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m t 0,36 1 192,99 0,00 433,06 433,06 0,00 0,00 RTS II / 2018
0,363 0,36

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    107 947,20 144 198,73 252 145,93 1,44
125 767995103R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg kg 772,38 101,99 9 963,64 68 811,39 78 775,04 0,00 0,05 RTS II / 2018

42*(13.87+4.52)   kotvení atikových panelů 772,38

126 13322939 Tyč ocelová plochá jakost 11523  80x8 mm T 0,20 22 880,00 4 576,00 0,00 4 576,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
42*4.52/1000   kotvení atik 0,19

;ztratné 7%; 0.0133 0,01

127 13331782 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375   80x 80x 8 mm T 0,62 20 995,82 13 017,41 0,00 13 017,41 0,00 0,00 RTS II / 2018
13.87*42/1000   kotvení atik 0,58

;ztratné 7%; 0.0406 0,04

128 767991911R00 Žárové zinkování kg 858,88 36,00 30 919,68 0,00 30 919,68 0,00 0,27 RTS II / 2018
772.38 772,38

86.5 86,50

129 953981203R00 Chemické kotvy HIT HY 200 A, beton, hl. 120 mm, +HIT M12/120(5,8)´´ kus 252,00 96,10 14 555,65 9 661,55 24 217,20 0,00 0,00 RTS II / 2018
130 767996801R00 3-Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 49,80 48,01 365,78 2 025,12 2 390,90 0,00 0,05 RTS II / 2018

49.8   demontáž stávajícího stožáru 49,80

131 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hod 60,00 450,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
132 767999801R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg kg 126,50 48,01 1 038,33 5 034,93 6 073,27 0,00 0,13 RTS II / 2018

126.5 126,50

133 00572402 Z/4 Venkovní rohožka 900/600 kovový rám pozink+pryž dle PD kus 1,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
134 767863101R00 Montáž venkovníc rohožek kus 2,00 253,49 0,00 506,98 506,98 0,00 0,00 RTS II / 2018
135 00572402 Z/5 Venkovní rohožka 600/600 kovový rám pozink+pryž dle PD kus 1,00 2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 RTS II / 2018

Stránka 6



Stavební rozpočet

136 00572410 Z/6 Ocelové stupačky VÝLEZU 600/200 dle PS kus 3,00 122,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
137 767995101R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 1,26 206,50 24,65 235,54 260,19 0,00 0,00 RTS II / 2018

3*0.42 1,26

138 767162220R00 Montáž zábradlí z profilů na konstrukci do 30 kg m 9,30 158,43 86,97 1 386,43 1 473,40 0,00 0,00 RTS II / 2018
(2,0+2.65)*2 9,30

139 767995106R00 Výroba zábradlíí do 250 kg kg 145,30 33,10 971,57 3 837,86 4 809,43 0,00 0,01 RTS II / 2018
85,1+25,0+18,9+2,0+7.4 138,40

;ztratné 5%; 6,9 6,90

140 14587163 Profil čtvercový uzavřený 11 343.0  50x3 mm kg 91,07 27,28 2 484,39 0,00 2 484,39 0,00 0,00 RTS II / 2018
85,07 85,07

;ztratné 7%; 6,00 6,00

141 14115290 Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 42,4x2,6 mm m 10,50 120,06 1 260,63 0,00 1 260,63 0,00 0,03 RTS II / 2018
9,8 9,80

;ztratné 7%; 0.69 0,70

142 14587101 Profil čtvercový uzavřený 11 343.0  15x1,5 mm kg 20,20 32,05 647,41 0,00 647,41 0,00 0,00 RTS II / 2018
18,9 18,90

;ztratné 7%; 1,32 1,30

143 13211232 Tyč ocelová kruhová jakost 11373  D 10 mm kg 2,14 20,84 44,60 0,00 44,60 0,00 0,00 RTS II / 2018
2,0 2,00

;ztratné 7%; 0,14 0,14

144 13611220 Plech hladký jakost 11375.1  6x1000x2000 mm kg 7,92 20,38 161,41 0,00 161,41 0,00 0,00 RTS II / 2018
7.4 7,40

;ztratné 7%; 0.518 0,52

145 953981201R00 Chemická kotva, beton, hl. 80 mm,závitová tyč  M8, včetně podložek a matek kus 32,00 57,50 1 139,30 700,70 1 840,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
146 767141940R00 Demontáž stávajícího zábradlí m 21,00 81,50 0,00 1 711,50 1 711,50 0,00 0,00 RTS II / 2018

7.9 7,90

5.6 5,60

7.5 7,50

;ztratné 5%; 0.031 0,03

147 767193802R00 Demontáž větracích mříží m2 0,68 168,01 0,00 114,25 114,25 0,03 0,02 RTS II / 2018
1.05*0.3 0,32

0.55*0.65 0,36

148 767861803R00 Demontáž mříží do 15 kg m2 66,60 144,50 0,00 9 623,70 9 623,70 0,01 0,67 RTS II / 2018
7*1.8*0.6 7,56

5*1.2*0.6 3,60

1.65*2.8*12 55,44

149 767999803R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg kg 218,50 30,00 1 898,44 4 656,56 6 555,00 0,00 0,22 RTS II / 2018
218.5   demontáž stávajících markýz 218,50

150 767991912R00 Demontáž azpětná montáž cedulky č.p. soub 2,00 122,20 70,65 173,75 244,40 0,00 0,00 RTS II / 2018
151 767141940R00 Demontáž vnitřního zábradlí oken včetně zpětné montáže m 19,80 225,21 1 781,10 2 678,06 4 459,16 0,00 0,00 RTS II / 2018

1.65*12 19,80

152 767846R-07 Stříška nad vstupem z 1 kusulepeného bezp.skla soub 1,00 19 523,24 15 504,59 4 018,65 19 523,24 0,00 0,00 RTS II / 2018
1   dvě kalená skla,čirá 10mm+folie,o rozměrech 2300/1300 zavěšená 1,00

0   na2 nerezových táhlech a 4 nerezových terčích,vše kotveno chemickými kotvami

153 998767104R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m t 1,44 1 404,00 0,00 2 021,76 2 021,76 0,00 0,00 RTS II / 2018
1,44 1,44

771 Podlahy z dlaždic    6 345,44 7 446,68 13 792,12 0,19
154 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 5,66 168,51 0,00 953,77 953,77 0,00 0,00 RTS II / 2009

5.66 5,66

155 771275105RT3 Obklad keram.schod.stupňů vnějších  protiskluzových do tmele 15x15 m2 5,66 786,50 362,90 4 088,69 4 451,59 0,00 0,01 RTS II / 2018
0.3*7*0.85 1,79

0.25*7*0.85 1,49

2.8*0.85 2,38

156 771277801R00 Hrana stupně profil výšky 8 mm m 5,95 596,00 2 859,34 686,86 3 546,20 0,00 0,00 RTS II / 2018
0.85*7 5,95

157 59764201 Dlažba vnější protiskluzová 150x150x9 mm m2 6,97 429,87 2 996,19 0,00 2 996,19 0,02 0,13 RTS II / 2018
5.66+6.75*0.1 6,34

;ztratné 10%; 0.634 0,63

158 771579793RT1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 5,66 10,80 61,12 0,00 61,13 0,00 0,01 RTS II / 2018
5.66 5,66

159 771589791R00 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 5,66 64,50 0,00 365,07 365,07 0,00 0,00 RTS II / 2018
5.66 5,66

Stránka 7



Stavební rozpočet

160 771471034R00 Obklad soklíků keram.stupňov.do MC,20x10 H 10 cm m 6,75 192,00 65,88 1 230,12 1 296,00 0,01 0,04 RTS II / 2018
2.75+0.5*8 6,75

161 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,19 643,00 0,00 122,17 122,17 0,00 0,00 RTS II / 2018
781 Obklady vnější parapetu    7 636,72 4 982,51 12 619,23 0,22

162 781670116RA0 Obklad parapetu, do tmele šířka do 30 cm m 21,60 439,50 4 642,12 4 851,08 9 493,20 0,01 0,14 RTS II / 2018
1.8*8+1.2*6 21,60

163 00572100 Obklad vnější parapetu šedý  dle PD m2 7,13 420,00 2 994,60 0,00 2 994,60 0,01 0,09 RTS II / 2018
21.6*0.3 6,48

;ztratné 10%; 0.648 0,65

164 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,22 592,01 0,00 131,43 131,43 0,00 0,00 RTS II / 2018
0,222 0,22

783 Nátěry    3 764,90 4 665,16 8 430,06 0,02
165 783124620R00 Nátěr ocelových konstrukcí  OK  3x email dle PD m2 51,56 163,50 3 764,90 4 665,16 8 430,06 0,00 0,02 RTS II / 2018

1.65*1.2*2*12   stávající vnitřní zábradlí 47,52

1.8*0.8*2   strojovna dveře 2,88

1.05*0.55*2 1,16

784 Malby    3 749,07 16 197,43 19 946,50 0,08
166 784115312R00 Oprava maleb bílá, bez penetrace, 2 x m2 350,00 56,99 3 749,07 16 197,43 19 946,50 0,00 0,08 RTS II / 2018

350 350,00

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)    0,00 69 220,00 69 220,00 0,00
167 900      RT3 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hod 30,00 466,00 0,00 13 980,00 13 980,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
168 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hod 30,00 509,00 0,00 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
169 900      RT5 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hod 30,00 549,00 0,00 16 470,00 16 470,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
170 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci hod 50,00 470,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2018

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch    2 505,80 615,84 3 121,64 1,66
171 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 2,10 147,01 211,68 97,04 308,72 0,00 0,00 RTS II / 2018

2.1 2,10

172 916561111RT6 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou m 12,70 221,49 2 294,13 518,79 2 812,92 0,13 1,66 RTS II / 2018
2+4.2+0.8+2.1+2.4+1.2 12,70

94 Lešení a stavební výtahy    721 999,79 726 410,61 1 448 410,41 129,99
173 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 3 400,09 66,00 32,06 224 373,88 224 405,94 0,03 113,50 RTS II / 2018

(22,95*2+21,75*2+1,2*2+1*4)*35,5 3 400,09

174 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 17 004,50 45,00 721 360,54 43 841,96 765 202,50 0,00 16,15 RTS II / 2018
(22,95*2+21,75*2+1,2*2+1*4)*35,5*5 17 004,50

175 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 3 400,09 48,00 0,00 163 204,32 163 204,32 0,00 0,00 RTS II / 2018
(22,95*2+21,75*2+1,2*2+1*4)*35,5 3 400,09

176 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 3 400,09 13,40 0,00 45 561,21 45 561,21 0,00 0,00 RTS II / 2018
(22,95*2+21,75*2+1,2*2+1*4)*35,5 3 400,09

177 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 17 004,50 7,70 0,00 130 934,65 130 934,65 0,00 0,00 RTS II / 2018
(22,95*2+21,75*2+1,2*2+1*4)*35,5*5 17 004,50

178 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 8,00 186,00 607,19 880,81 1 488,00 0,04 0,34 RTS II / 2018
8 8,00

179 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 8,00 61,60 0,00 492,80 492,80 0,00 0,00 RTS II / 2018
8 8,00

180 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 129,99 901,00 0,00 117 120,99 117 120,99 0,00 0,00 RTS II / 2018
96 Bourání konstrukcí    4 246,71 87 471,60 91 718,31 40,26

181 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 4,98 3 505,01 962,63 16 492,32 17 454,95 2,40 11,95 RTS II / 2018
49.8*0.1 4,98

182 965200021RAA Odstranění násypů pod podlahami a na střechách m3 7,47 1 004,94 0,00 7 506,90 7 506,90 1,40 10,46 RTS II / 2018
49.8*0.15 7,47

183 712300833RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé m2 49,80 24,01 0,00 1 195,70 1 195,70 0,01 0,70 RTS II / 2018
49.8 49,80

184 713100823R00 Odstr.  kombidesky POLSID tl. 5 cm m2 49,80 83,90 0,00 4 178,22 4 178,22 0,01 0,52 RTS II / 2018
185 713100812R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm m2 49,80 59,02 0,00 2 939,20 2 939,20 0,00 0,05 RTS II / 2018

49.8 49,80

186 967043111R00 Odsekání  vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm m2 3,20 792,00 3,24 2 531,16 2 534,40 0,26 0,84 RTS II / 2018
187 965100032RA0 Demontáž stávajícího okapového chodníku dlažeb betonových m2 39,80 108,51 0,00 4 318,70 4 318,70 0,02 0,80 RTS II / 2018

(7.65+6.55+3+7.2+15.55+7.2+3+1.6+10.5+1.8+7.2+8.35)*0.5 39,80

188 962042321R00 Bourání schodišť a podest  z betonu železového m3 2,62 2 545,00 111,50 6 555,64 6 667,14 2,20 5,76 RTS II / 2018
2.7*2.1*0.25 1,42

1.25*2.1*0.17 0,45

2.1*0.35*0.17*6 0,75

Stránka 8



Stavební rozpočet

189 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1,5 m2 m2 12,96 222,50 656,28 2 227,32 2 883,60 0,07 0,84 RTS II / 2018
1.8*0.6*8 8,64

1.2*0.6*6 4,32

190 968072247R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. nad 4 m2 m2 55,44 113,50 1 052,97 5 239,47 6 292,44 0,03 1,88 RTS II / 2018
1.65*2.8*12 55,44

191 965100032RAB Bourání dlažeb keramických m2 5,66 108,51 0,00 614,17 614,17 0,07 0,37 RTS II / 2018
5.66 5,66

192 460030091RT1 Vytrhání obrubníků, lože písek, ležatých m 12,70 48,00 0,00 609,60 609,60 0,00 0,00 RTS II / 2018
2+4.2+0.8+2.1+2.4+1.2 12,70

193 973042241R00 Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 15 cm kus 6,00 359,00 92,78 2 061,22 2 154,00 0,02 0,11 RTS II / 2018
194 973048141R00 Vysekání kapes zeď beton. zavázání zdí tl. 30 cm m 2,10 580,00 0,00 1 218,00 1 218,00 0,01 0,03 RTS II / 2018
195 967041112R00 Vybourání sond ke kotvám v panelech včetně zpětné opravy monierky soub 10,00 250,00 1 367,30 1 132,70 2 500,00 0,07 0,66 RTS II / 2018
196 969021111R00 Demontáž plastových krytek větracích otvorů atik kus 136,00 16,50 0,00 2 244,00 2 244,00 0,04 5,03 RTS II / 2018

8*7+14*4+8*3 136,00

197 968072866R00 Demontáž STA držáků soub 72,00 365,90 0,00 26 344,80 26 344,80 0,00 0,22 RTS II / 2018
198 968072875R00 Demontáž stupaček kus 5,00 12,50 0,00 62,50 62,50 0,01 0,03 RTS II / 2018

H99 Ostatní přesuny hmot    0,00 176 789,36 176 789,36 0,00
199 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 203,44 869,00 0,00 176 789,36 176 789,36 0,00 0,00 RTS II / 2018

4.09+0.95+4,89+32,45+0,98+143,81+16,27 203,44

M21 Elektromontáže    0,00 16 000,00 16 000,00 0,00
200 212190004R00 Monierka-přeložení kabelů při úpravě elektroinstalace soub 1,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
201 212190004R00 Monierka-demontáž a zpětná montáž rozvaděče pro provádění soub 1,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
202 212190005R00 Revize soub 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2018

M22 Hromosvod    33 270,69 199 571,45 221 754,43 0,00
203 220010001R00 Hromosvod-DM+M+materiál+revize dle položkového rozpisu soub 1,00 221 754,43 33 270,69 199 571,45 221 754,43 0,00 0,00 RTS II / 2018

1 1,00

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení    3 045,80 782,20 3 828,00 0,00
204 240071187R00 Z/7 Žaluzie protidešťová AL s rámem  1050/300  kotvení do 100 mm dle PD kus 1,00 2 178,00 1 771,16 406,84 2 178,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
205 240071180R00 Z/8 Žaluzie protidešťové AL s rámem  500x 600 kotvení do 50mm dle PD kus 1,00 1 650,00 1 274,64 375,36 1 650,00 0,00 0,00 RTS II / 2018

S0 Přesuny sutí    108,55 69 918,38 70 026,93 0,00
206 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.a 2. podlaží t 41,92 338,50 0,00 14 189,92 14 189,92 0,00 0,00 RTS II / 2018

40,26+1,66 41,92

207 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 41,92 305,50 0,00 12 806,56 12 806,56 0,00 0,00 RTS II / 2018
40,26+1,66 41,92

208 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 41,92 500,00 0,00 20 960,00 20 960,00 0,00 0,00 RTS II / 2018
40,26+1,66 41,92

209 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 41,92 331,50 108,55 13 787,93 13 896,48 0,00 0,00 RTS II / 2018
40,26+1,66 41,92

210 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 251,52 26,20 0,00 6 589,82 6 589,82 0,00 0,00 RTS II / 2018
(40,26+1,66)*6 251,52

211 979999997R00 Poplatek za skládku asfalt t 1,77 895,00 0,00 1 584,15 1 584,15 0,00 0,00 RTS II / 2018
1,02+0,75 1,77

11 444 938,00
Poznámka:

Celkem:

Stránka 9


		2019-12-19T09:27:07+0100
	Jaroslav Dostál




